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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2017-2018 

SKUPINE 

 

 SEVEROVZHOD - V STRELJANJU Z 

ZRAČNO PIŠTOLO  

(Severovzhodna regija, Severna regija) 

 

SEVER - V STRELJANJU S STANDARD 

ZRAČNO PUŠKO 

(Severna regija) 
 
 
 
 
 
 
 
                             3. turnir, pištola SD Impol Slovenska Bistrica 
                                              puška SD 1.pohorski bataljon Ruše 
 



 

SODNIKA: Karli VIDMAR, DS; Boštjan VIDMAR, S; 

 EKIPNO: 

 

 

III krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 30 GOLOB Peter 1 SD Svečina 91 96 91 89 367 4
2 26 VOLGEMUT Vita 49 SK Ptuj II 91 90 93 92 366 1
3 24 KEKEC David 81 SD Juršinci II 87 87 96 93 363 4
4 22 VIDMAR Jure 74 SD Impol Sl.Bistrica 91 85 95 85 356 2
5 21 MAJHENIČ Jernej 92 SD Svečina 91 89 89 87 356 1
6 20 RANILOVIČ Nikola 15 SD Elektro Maribor 86 94 88 87 355 3
7 19 BEZJAK ROK 128 SK Ptuj 89 90 90 86 355 2
8 18 VERŠIČ Rok 262 SK Ptuj II 94 84 88 87 353 1
9 17 ŠATAN Mihaela 43 SD Policist Maribor 82 87 86 93 348 3

10 16 SIMIČ George 217 SD Policist Maribor 89 87 84 87 347 2
11 15 KRASSER Horst 301 SD Svečina 83 87 88 87 345 2
12 14 ŠILEC Pia 130 SD Policist Maribor 84 83 86 89 342 2
13 13 LAJH Julija 269 SD Juršinci II 81 89 87 85 342 1
14 12 KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 87 85 81 85 338 1
15 11 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 81 87 80 88 336 2
16 10 KOSTANJŠEK Silvo 250 SD Svečina 83 86 83 84 336 1
17 9 MAURIČ Zvonko 31 SD Elektro Maribor 85 85 76 87 333 0
18 8 KRAJNC Dušan 163 SD Juršinci 78 87 78 87 330 5
19 7 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 78 86 80 86 330 2
20 6 VIDMAR Karl 78 SD Impol Sl.Bistrica 86 86 75 78 325 1
21 5 OSOVNIKAR Milan 353 SD Impol Sl.Bistrica 80 73 82 80 315 0
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II. DRŽAVNA LIGA 2017-2018 SEVEROVZHODNE 
REGIJE ZRAČNA PIŠTOLA

10 PTU - SK Ptuj II
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

49 VOLGEMUT Vita 91 90 93 92 366
128 BEZJAK ROK 89 90 90 86 355
262 VERŠIČ Rok 94 84 88 87 353

265 1074

8 SVE SD Svečina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 GOLOB Peter 91 96 91 89 367
301 KRASSER Horst 83 86 83 84 345
92 MAJHENIČ Jernej 91 89 89 87 356

260 1068

6 POL SD Policist Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

217 SIMIČ George 89 87 84 87 347
43 ŠATAN Mihaela 82 87 86 93 348
130 ŠILEC Pia 84 83 86 89 342

269 1037



 

 

 

 

5 JUR - SD Juršinci II
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

81 KEKEC David 87 87 96 93 363
269 LAJH Julija 81 89 87 85 342
163 KRAJNC Dušan 78 87 78 87 330

265 1035

4 ISB SD Impol Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

181 KOLAR Anton 87 85 81 85 338
79 ŽIGART Leopold 81 87 80 88 336
74 VIDMAR Jure 91 85 95 85 356

258 1030

3 EMA SD Elektro Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

14 PLANINC Marjan 78 86 80 86 330
15 RANILOVIČ Nikola 86 94 88 87 355
31 MAURIČ Zvonko 85 85 76 87 333

260 1018

zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj
ime tekmovalca

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk

1. GOLOB Peter SD Svečina 359 21 360 30 367 30 1086 362,0 81
2. KEKEC David SD Juršinci II 348 17 357 24 363 24 1068 356,0 65
3. RANILOVIČ Nikola SD Elektro Maribor 356 20 356 22 355 20 1067 355,7 62
4. VIDMAR Jure SD Impol Sl.Bistrica 347 16 348 17 356 22 1051 350,3 55
5. KRASSER Horst SD Svečina 354 19 354 19 345 15 1053 351,0 53
6. VOLGEMUT Vita SK Ptuj II 0 357 26 366 26 723 361,5 52
7. BEZJAK Rok SK Ptuj II 365 30 0 355 19 720 360,0 49
8. KOLAR Anton SD Impol Sl.Bistrica 359 22 344 14 338 12 1041 347,0 48
9. LUŽEVIČ Valentin SK Ptuj II 360 26 355 20 0 715 357,5 46
10. VOLGEMUT Nik SK Ptuj II 360 24 356 21 0 716 358,0 45
11. ŠATAN Mihaela SD Policist Maribor 339 14 328 10 348 17 1015 338,3 41
12. ŽIGART Leopold SD Impol Sl.Bistrica 339 13 344 16 336 11 1019 339,7 40
13. VESENJAK Gregor SD Juršinci II 353 18 353 18 0 706 353,0 36
14. MAJHENIČ Jernej SD Svečina 344 15 0 356 21 700 350,0 36
15. PLANINC Marjan SD Elektro Maribor 338 12 341 13 330 7 1009 336,3 32
16. KRAJNC Dušan SD Juršinci II 334 10 335 11 330 8 999 333,0 29
17. MAURIČ Zvonko SD Elektro Maribor 334 11 313 9 333 9 980 326,7 29
18. SIMIČ George SD Policist Maribor 0 341 12 347 16 688 344,0 28
19. KOSTANJŠEK Silvo SD Svečina 0 344 15 336 10 680 340,0 25
20. ŠILEC Pia SD Policist Maribor 333 9 0 342 14 675 337,5 23
21. VERŠIČ Rok SK Ptuj II 0 353 18 353 353,0 18
22. LAJH Julija SD Juršinci II 0 342 13 342 342,0 13
23. HLADE Roman SD Svečina 332 8 0 332 332,0 8
24. VIDMAR Karl SD Impol Sl.Bistrica 0 325 6 325 325,0 6
25. OSOVNIKAR Milan SD Impol Sl.Bistrica 0 315 5 315 315,0 5

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD
ZRAČNA PIŠTOLA 2017-2018 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir
9.11.201712.10.2017 7.12.2017



 

 

mesto Strelsko skupaj skupaj
društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SK Ptuj II 1085 10 1068 10 1074 10 3227 30
2. SD Svečina 1045 8 1058 8 1068 8 3171 24
3. SD Juršinci II 1035 5 1045 6 1035 5 3115 16
4. SD Impol Slovenska Bistrica 1045 6 1036 5 1030 4 3111 15
5. SD Policist Maribor 672 3 669 3 1037 6 2378 12
6. SD Elektro Maribor 1028 4 1010 4 1018 3 3056 11

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVEROVZHOD 
ZRAČNA PIŠTOLA 2017-2018 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir
9.11.201712.10.2017 7.12.2017



 

 

Sodnika: Adrijana Strnad in Stanko Podlesnik 

SIUS operater: Potrč Simon 

III. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno
1 30 JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše II 102,0 101,1 103,3 101,8 408,2
2 26 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 102,2 102,1 100,0 101,6 405,9
3 24 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 102,3 100,3 100,1 99,6 402,3
4 22 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 98,0 101,1 101,3 98,4 398,8
5 21 PERNAT Aleš 93 SD Kidričevo 97,5 100,3 97,1 100,7 395,6
6 20 TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše II 97,1 100,9 99,1 98,3 395,4
7 19 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 96,5 96,1 101,3 100,5 394,4
8 18 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 96,7 98,0 95,8 101,0 391,5
9 17 SGERM Jaka 314 SD I. poh.bat. Ruše II 97,7 97,7 97,0 99,0 391,4

10 16 KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše II 100,3 97,6 97,2 93,8 388,9
11 15 KLEMEN Nejc 316 SD I. poh.bat. Ruše II 95,4 94,6 99,0 96,6 385,6
12 14 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 97,1 92,5 99,0 96,2 384,8
13 13 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 96,4 98,8 96,8 91,8 383,8
14 12 SOTO VARGAS Jan 223 SD Trap Vitomarci 97,1 90,3 96,5 96,3 380,2
15 11 OČKO S. Jan 70 SD Impol Sl.Bistrica 94,9 97,9 93,1 93,5 379,4
16 10 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 93,6 95,7 94,3 94,8 378,4
17 9 PRISTOVNIK Nejc 342 SD Impol Sl.Bistrica 87,9 93,5 96,2 94,5 372,1
18 8 OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 97,8 93,4 90,3 89,4 370,9
19 7 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 91,2 90,2 95,9 89,7 367,0
20 6 ŠTERN Jure 351 SD FLV Hotinja vas 91,7 85,7 87,1 95,7 360,2
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SD I.Pohorski bataljon Ruše 19.12.2017

II. DRŽAVNA LIGA 2017-2018 SEVERNE REGIJE 
ZRAČNA PUŠKA

Ekipno

10 EMA SD Elektro Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

11 MAURIČ Blaž 102,3 100,3 100,1 99,6 402,3
10 BRKIČ Siniša 98,0 101,1 101,3 98,4 398,8
12 VALENČAK Mitja 96,5 96,1 101,3 100,5 394,4

298,5 1195,5

8 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

47 JAKOPIČEK Patrik 102,0 101,1 103,3 101,8 408,2
60 TEMENT Jan 97,1 100,9 99,1 98,3 395,4
97 KREMPL Urška 100,3 97,6 97,2 93,8 388,9

293,9 1192,5

6 KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

288 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 102,2 102,1 100,0 101,6 405,9
93 PERNAT Aleš 97,5 100,3 97,1 100,7 395,6
240 VUK Tilen 91,2 90,2 95,9 89,7 367,0

292,0 1168,5

5 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

77 VIDMAR Boštjan 96,7 98,0 95,8 101,0 391,5
62 BERDNIK Mark 96,4 98,8 96,8 91,8 383,8
264 PINTER Jan 93,6 95,7 94,3 94,8 378,4

287,6 1153,7
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mesto Strelsko skupaj skupaj
društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SD I.poh.bataljon Ruše II 1201,1 10 1192,2 10 1192,5 8 3585,8 28
2. SD Elektro Maribor 1195,0 8 1180,1 8 1195,5 10 3570,6 26
3. SD Kidričevo 1138,8 5 1170,0 6 1168,5 6 3477,3 17
4. SD Impol Slovenska Bistrica 1150,0 6 1151,6 5 1153,7 5 3455,3 16

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER
ZRAČNA PUŠKA 2017-2018 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir
28.11.20177.11.2017 19.12.2017

zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj
ime tekmovalca

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk

1. JAKOPIČEK Patrik SD I. poh.bat. Ruše II 404,1 30 408,9 30 408,2 30 1221,2 407,1 90
2. BRKIČ Siniša SD Elektro Maribor 400,2 24 397,7 24 398,8 22 1196,7 398,9 70
3. ZIMET CICMANOVIČ Ivo SD Kidričevo 403,7 26 389,2 18 405,9 26 1198,8 399,6 70
4. TEMENT Jan SD I. poh.bat. Ruše II 399,6 22 401,2 26 395,4 20 1196,2 398,7 68
5. MAURIČ Blaž SD Elektro Maribor 398,4 21 396,7 22 402,3 24 1197,4 399,1 67
6. KREMPL Urška SD I. poh.bat. Ruše II 397,4 20 394,7 21 388,9 16 1181,0 393,7 57
7. VIDMAR Boštjan SD Impol Sl.Bistrica 383,1 15 389,9 19 391,5 18 1164,5 388,2 52
8. VALENČAK Mitja SD Elektro Maribor 396,4 18 385,7 15 394,4 19 1176,5 392,2 52
9. SGERM Jaka SD I. poh.bat. Ruše II 381,9 14 380,0 13 391,4 17 1153,3 384,4 44
10. BERDNIK Mark SD Impol Sl.Bistrica 381,4 13 386,9 16 383,8 13 1152,1 384,0 42
11. OSRAJNIK Klara SD I. poh.bat. Ruše II 397,4 19 382,1 14 370,9 8 1150,4 383,5 41
12. PERNAT Aleš SD Kidričevo 391,9 20 395,6 21 787,5 393,8 41
13. BABIČ Alenka SD Elektro Maribor 385,3 16 372,4 9 384,8 14 1142,5 380,8 39
14. PINTER Jan SD Impol Sl.Bistrica 385,5 17 374,8 10 378,4 10 1138,7 379,6 37
15. KLEMEN Nejc SD I. poh.bat. Ruše II 366,5 11 372,1 8 385,6 15 1124,2 374,7 34
16. GOJKOŠEK Žan SD Kidričevo 373,6 12 388,9 17 762,5 381,3 29
17. VUK Tilen SD Kidričevo 361,5 10 375,5 11 367,0 7 1104,0 368,0 28
18. SOTO VARGAS Jan SD Trap Vitomarci 378,3 12 380,2 12 758,5 379,3 24
19. PRISTOVNIK Nejc SD Impol Sl.Bistrica 368,4 7 372,1 9 740,5 370,3 16
20. OČKO SMOGAVEC TomiSD Impol Sl.Bistrica 361,5 9 356,6 5 718,1 359,1 14
21. JUNGER Zala SD I. poh.bat. Ruše II 355,0 8 363,0 6 718,0 359,0 14
22. ŠTERN Jure SD FLV Hotinja vas II 306,5 7 360,2 6 666,7 333,4 13
23. OČKO SMOGAVEC Jan SD Impol Sl.Bistrica 379 11 379,4 379,4 11
24. HODŽIČ Amir SD I. poh.bat. Ruše II 253,1 6 253,1 253,1 6

28.11.20177.11.2017

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER
ZRAČNA PUŠKA 2017-2018 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir


